Dane aktualne na dzień: 16-03-2026 01:40
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/zi-12v-17a-pos-200-12-c-zasilacz-p-26266.html
ZI 12V 17A POS-200-12-C zasilacz
Cena brutto 137,00 zł
Cena netto 111,38 zł
Dostępność
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy 22159
Producent Brak
Opis produktu
  Zasilacz 12V 17A POS-200-12-C
Moc        211.2W
Napięcie    12V
Prąd       4.4A
Temperatura pracy        -20°C ÷ +70°C
Gwarancja            2 lata
Wymiary [dł.*szer.*wys.]    215 x 115 x 30mm
Zasilacz stałonapięciowy
Uniwersalny zakres wartości napięcia wejściowego
Zabezpieczenia: Przeciążeniowe / Zwarciowe /Nadnapięciowe
Chłodzenie swobodnym obiegiem powietrza
Zakres wartości napięcia wejściowego  180 ÷ 264VAC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold